

# Årsredovisning

---

## *Gamla Bygget AB*

556865-7554

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Arne Bläeldh

2024-12-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Gamla Bygget AB äger och driver ett vandrarhem i Nyköping med uthyrning av rum.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	7	294	473	550
Resultat efter finansiella poster	-280	-192	76	42
Soliditet %	2	7	13	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga bolagets verksamhet har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	313 900	-192 326	171 574
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-192 326	192 326	0
- Erhållna aktieägartillskott		160 000		160 000
- Årets resultat			-280 432	-280 432
- Belopp vid årets utgång	50 000	281 574	-280 432	51 142

Det finns ett villkorataktieägartillskott på 770 000 kr (610 000 kr).

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	281 574
Årets resultat	-280 432
<i>Summa</i>	<i>1 142</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 142
<i>Summa</i>	<i>1 142</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 748	293 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 748</b>	<b>293 968</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-12 829	-22 702
Övriga externa kostnader	-128 472	-237 896
Personalkostnader	-943	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-135 189	-213 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-277 433</b>	<b>-474 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-270 685</b>	<b>-180 105</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	175	225
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 922	-12 446
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 747</b>	<b>-12 221</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-280 432</b>	<b>-192 326</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-280 432</b>	<b>-192 326</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-280 432</b>	<b>-192 326</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 827 478	1 855 361
Byggnadsinventarier	3	500 613	607 919
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 328 091</i>	<i>2 463 280</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		12 300	12 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 300</i>	<i>12 300</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 340 391</b>	<b>2 475 580</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		97 907	101 360
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>97 907</i>	<i>101 360</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 456	4 877
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>13 456</i>	<i>4 877</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>111 363</b>	<b>106 237</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 451 754</b>	<b>2 581 817</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	281 574	313 900
Årets resultat	-280 432	-192 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 142	121 574
<b>Summa eget kapital</b>	<b>51 142</b>	<b>171 574</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	252 000	276 000
Övriga skulder	2 129 087	2 104 883
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 381 087</b>	<b>2 380 883</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	9 525	9 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>19 525</b>	<b>29 360</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 451 754</b>	<b>2 581 817</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10	10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 178 325	2 178 325
Utgående anskaffningsvärden	2 178 325	2 178 325
Ingående avskrivningar	-322 964	-295 081
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 883	-27 883
Utgående avskrivningar	-350 847	-322 964
Redovisat värde	1 827 478	1 855 361

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 855 920	1 855 920
Utgående anskaffningsvärden	1 855 920	1 855 920
Ingående avskrivningar	-1 248 001	-1 062 409
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-107 306	-185 592
Utgående avskrivningar	-1 355 307	-1 248 001
Redovisat värde	500 613	607 919

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	122 688	122 688
	Utgående anskaffningsvärden	122 688	122 688
	Ingående avskrivningar	-122 688	-122 688
	Utgående avskrivningar	-122 688	-122 688
	Redovisat värde	0	0

**Not 5 Medelantalet anställda**

Inga löner utbetalda. under året.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Bo Arne Blåeldh*

Bo Arne Blåeldh

2024-12-03